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UNIVERSITÉ DE MÉDECINE ET PHARMACIE ,,VICTOR BABEȘ’’ DE TIMIȘOARA, ROMANIA

FICHE D’ÉTUDE INDIVIDUELLE
 - 
	Nom: 
	Prénom: 

	Faculté: 
	Programme d’étude: 

	Série:
	Groupe: 



	Disciplines dont le matériel de COURS en ligne  a été parcouru

	1. 
	2. 

	3. 
	4. 

	5. 
	6. 

	7. 
	8. 

	9. 
	10. 

	Disciplines dont le matériel de TRAVAUX PRATIQUES/STAGES  en ligne a été parcouru

	1. 
	2. 

	3. 
	4. 

	5. 
	6. 

	7. 
	8. 

	9. 
	10. 



	En remplissant ce document, je confirme d’avoir parcouru complétement le matériel disponible en ligne pour les disciplines mentionnées dans la fiche d’étude individuelle.
	
Nom, Prénom: 

	
Signature: 

	Date de remplissage: 



